Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 terça-feira, 27 de Outubro de 2015 – 57

Secretaria de Estado
de Defesa Social

Secretário: Bernardo de Vasconcellos Moreira

Expediente
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

 SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL
 SUPERINTENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO

INSTITUCIONAL E GESTÃO DE VAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Diretor de Gestão de Vagas da Superintendência de Articulação Insti-
tucional e Gestão de Vagas, no uso das atribuições que lhe conferem no
artigo 67, inciso III do Decreto nº 45.870, de 30 de dezembro de 2011 e
da Lei 11.404, de 25 de janeiro de 1994.

 Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão
de Vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em Contagem:
Rildo Luiz Dias-5482 Capital-C.Local
Wagner Diniz Caldeira-629867 Passos-C.Local

Na Penitenciária de Formiga, em Formiga:
Darlan C. De L. Ines-573313 Alpinópolis-C. Local
Gilmar Gerônimo Silva-350995 Alpinópolis-C. Local
Pytter A. de A. Melo-573310 Alpinópolis-C. Local

 Na Penitenciária de Três Corações, em Três Corações:
Diego dos Reis Vilela-403390 Alpinópolis-C. Local
Lucas Rosa de S. Lima-516049 Alpinópolis-C. Local
Marcos A. M. Pimenta-250641 Alpinópolis-C. Local

Na Penitenciária Deputado Expedito de Faria Tavares, em Patrocínio,
por ordem judicial datada de 21.05.15:
Idalécio Jesus Santos-91394 Patrocínio-CTM Maringá/PR

 Na Penitenciária Professor Aluízio Ignácio de Oliveira, em Uberaba,
por ordem judicial datada de 17.06.15:
Francisco das Chagas C.
Filho-NC Conquista-Lagoa da Pedra/MA

Paulo Nunes Barros da Silva-NC Conquista-Lagoa da Pedra/MA

 Na Casa do Albergado Presidente João Pessoa, em Belo Horizonte:
Renato Almeida de Araújo-341107 Capital

 No Presídio de João Monlevade, em João Monlevade, por ordem judi-
cial datada de 22.04.15:
Juliano Ferreira Dias Pinto-
266622 João Monlevade-Anápolis/GO

 No Presídio de Manhumirim, em Manhumirim:
Áureo Junior Nunes Butters-NC Sete Lagoas-CSE.Local

 No Presídio de Pirapora, em Pirapora:
Luciano Rodrigues Souza-65082 Pirapora- C.Corinto

No Presídio de Montes Claros, em Montes Claros, por ordem judicial
datada de 07.10.15:
Antônio Silva Saturnino-144159 Buenópolis C. Local
Ítalo Luiz F. Barreto-627459 Buenópolis C. Local
Matheus F. M. de Paula-593729 Buenópolis C. Local

No Presídio de Januária, em Januária, por ordem judicial datada de
24.07.15:
Claudimas P. de Andrade-
222828 Januária-CPP Formosa/GO

No Presídio de São Sebastião do Paraíso, em São Sebastião do Paraíso
por ordem judicial datada de 12.06.15:
Emerson Rodrigues
Coelho-NC São S. do Paraíso-CDP R. Preto/SP

No Presídio de Monte Carmelo, em Monte Carmelo, por ordem judicial
datada de 01.09.14:
Hélio Divino da Silva-NC Monte Carmelo-Goiatuba/GO

 Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em
Contagem:
Rodney Relington F. de
Oliveira-628476 Capital

 Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo,
em Pará de Minas:
Ademir E. de Souza-498905 Pará de Minas
Agnaldo P. da Silva-111461 Pará de Minas
Ana C. de R. Gonçalves-628303 Pará de Minas
Anderson A. de L. Silva-629010 Pará de Minas
Áudria A. Placido-238149 Pará de Minas
Daniel B. dos Santos-341160 Pará de Minas
Derco R. Flaviano-158091 Pará de Minas
Douglas E. R. de Freitas-410328 Pará de Minas
Edvaldo L. de Jesus-628218 Pará de Minas
Gerson J. da Silva-463035 Pará de Minas
Isac F. D. Pinto-473408 Pará de Minas
João M. S. Silva-601213 Pará de Minas
Maicon M. dos A. Rocha-629257 Pará de Minas
Márcio E. Alves-628514 Pará de Minas
Marcos Q. de Morais-628876 Pará de Minas
Rogério A. de Sousa-206947 Pará de Minas
Ronaldo A. Xavier-328150 Pará de Minas
Sebastião E. da Silva-138798 Pará de Minas
Volmercrai F. Cordeiro-461542 Pará de Minas
Wesley A. Santos-450893 Pará de Minas
Wesley P. de Souza-159764 Pará de Minas

 Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três
Corações:
Aislan Braz-628497 Três Corações
Alex J. Eduardo-627892 Três Corações
Alexander C. Silva-626962 Três Corações
Alexandre D. A. Silva-83180 Três Corações
Alexandre Martins-107262 Três Corações
Anderson B. Rodrigues-76944 Três Corações
Antônio S. Alves-488642 Três Corações
Bruno H. Pereira-391308 Três Corações
Bruno K. I. Ribeiro-624655 MENOR Três Corações
Carlos C. Barra-424196 Três Corações
Cristiano P. Teixeira-157907 Três Corações
Daniel R. B. C. Tobias-625688 Três Corações
Dayane S. Alves-627645 Três Corações
Edson A. Andrade-625110 Três Corações
Eduardo O. Silva-259962 Três Corações
Eduardo R. Freitas-626129 Três Corações
Evandro F. Pires-90040 Três Corações
Fábio F. Marques-517701 Três Corações
Felipe B. Morais-322189 Três Corações
Heyder P. Lima-361367 Três Corações

Ítalo A. Figueiredo-627925 Três Corações
Izamara F. S. Santos-626842 Três Corações
Jair R. F. Junior-387009 Três Corações
Jean C. Santos-609781 Três Corações
Jeferson S. Augusto-626127 Três Corações
Jeremias S. Costa-105751 Três Corações
João P. T. Marques-628132 Três Corações
Jonathan L. O. Souza-624133 MENOR Três Corações
José F. Ribeiro-7839 Três Corações
José F. S. V. Neto-628549 Três Corações
José H. Freitas-13702 Três Corações
José W. Andrade-626404 Três Corações
Júlio C. Souza-226651 Três Corações
Júlio S. Francisco-617760 Três Corações
Jussara C. Santos-342476 Três Corações
Leandro O. Andrade-628314 MENOR Três Corações
Luis F. V Silva-624909 Três Corações
Luis G. Rodrigues-303459 Três Corações
Luiz F. Gomes-85282 Três Corações
Maicon M. Rosa-427687 Três Corações
Marcos A. Ribeiro-265010 Três Corações
Maria A. G. Oliveira-626843 Três Corações
Mario A. P. Ribeiro-168526 Três Corações
Matheus S. Souza-626178 Três Corações
Melk S. Toledo-626330 Três Corações
Michael T. Moreno-357289 Três Corações
Michel B. Barra-124429 Três Corações
Milton Inácio-161594 Três Corações
Nadison G. Genovez-470643 Três Corações
Odilei R. O. Souza-511250 Três Corações
Oronildo M. Carmo-626656 Três Corações
Paulo L. Andrade-435646 Três Corações
Paulo L. Júnior-87269 Três Corações
Ralph Silva-217982 Três Corações
Rhiane C. Valim-628550 Três Corações
Ricardo B. Avelino-221838 Três Corações
Rodnei C. Soria-109406 Três Corações
Ronaldo Silva-139188 Três Corações
Ronaldo Souza-626097 Três Corações
Ronielton A. B. Roquim-401488 Três Corações
Sabrina A. Santana-628434 Três Corações
Samuel Paula-85511 Três Corações
Thiago Araújo-156567 Três Corações
Thiago P. Vazzi-194832 Três Corações
Túlio R. N. Silva-437920 Três Corações
Valdeci S. Toledo-364220 Três Corações
Vanessa S. Januário-628515 Três Corações
Wesley J. Miranda-176396 Três Corações

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Nossa Senhora do
Carmo, em Carmo do Paranaíba:
Alonso dos S. Silva-628674 Carmo do Paranaíba
Anderson I. Pereira-415054 Carmo do Paranaíba
Antônio dos S. Júnior-478968 Carmo do Paranaíba
Daniel H. M. Borges-218994 Carmo do Paranaíba
Fábio A. Pereira-340633 Carmo do Paranaíba
Francisco de A. Mororo-628591 Carmo do Paranaíba
Gilmar G. Campos-629192 Carmo do Paranaíba
Guilherme A. A. Oliveira-520615 Carmo do Paranaíba
Hely C. de O. Júnior-350306 Carmo do Paranaíba
Jeferson E. F. Souza-267950 Carmo do Paranaíba
Júlio C. Filho-364658 Carmo do Paranaíba
Marcelo N. da Silva-223268 Carmo do Paranaíba
Renilton P. M. Garcia-505060 Carmo do Paranaíba
Sérgio R. Ferreira-266558 Carmo do Paranaíba

 Ratificar a matrícula na Penitenciária Deputado Expedito de Faria
Tavares, em Patrocínio:
César J. A. de Freitas-431624 Patrocínio
Cláudio dos R. da Silva-198033 Patrocínio
Fernando H. C. dos Reis-629476 Patrocínio
José A. A. de Melo-131401 Patrocínio
José R. Teixeira-510956 Patrocínio
Nilson J. Alves-328868 Patrocínio
Rodrigo M. Tolentino-629367 Patrocínio

Ratificar a matrícula na Penitenciária Professor João Pimenta da Veiga,
em Uberlândia:
Agenor da Silva-351164 Uberlândia
Antônio J. A. da Silva-317305 Campina Verde
Carlos A. Rodrigues-256985 Uberlândia
Célio Alves-383227 Uberlândia
Cláudio P. F. Ferreira-184833 Uberlândia
Deon N. de Camargo-19089 Uberlândia
Emerson J. da Silva-93509 Uberlândia
Leandro C. de Melo-150686 Uberlândia
Leandro F. Arruda-107748 Uberlândia
Mario K. A. Bittencourt-417013 Uberlândia
Mauro S. R. Lourenço-317482 Uberlândia
Nivaldo B. de S. Junior-575648 Uberlândia
Valdir J. Fidelis-374201 Uberlândia
William L. Leite-207382 Uberlândia

 Ratificar a matrícula na Casa do Albergado Presidente João Pessoa,
em Belo Horizonte:
Daniel Lúcio D. Martins-9611 Capital

 Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Contagem, em Contagem:
Alef Alves B. M. dos Santos-542438 Capital
Derick Alan Silva-629384 Capital
Flávio A. Alves Ferreira-628506 Capital
Keywison F. Rodrigues Braga-629385 Capital
Rafael A. Ribeiro de Souza-117054 Capital
Rodrigo da Silva Silvestre-155369 Capital

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Juiz de Fora, em Juiz de Fora:
Alexsander L. Pinto-19396 Juiz de Fora
Alexsander S. Barbosa- 627706 Juiz de Fora
Alisson P. Mendes-273796 Juiz de Fora
André L. Oliveira-369352 Juiz de Fora
André L. Silva-1938 Juiz de Fora
André Luis Leite-317581 Juiz de Fora
Andrews V. Ramos-526640 Juiz de Fora
Antônio N. S. Filho-629539 Juiz de Fora
Átila A. Izidoro-628289 Juiz de Fora
Augusto F. B. P. Júnior-629416 Juiz de Fora
Bruno B. Faria- 629410 Juiz de Fora
Bruno L. J. S. Araújo-240814 Juiz de Fora
Bruno S. Meirelles-329426 Juiz de Fora
Carlos A. Silva-147175 Juiz de Fora
Carlos H. Glansmann-628226 Juiz de Fora
Cláudio P. G. Oliveira-6386 Juiz de Fora
David Sava-107039 Juiz de Fora
Diego G. Oliveira-624252 Juiz de Fora
Diego L. C. Neves - 330493 Juiz de Fora
Douglas Fonseca-451118 Juiz de Fora
Edevaldo Lionel-154236 Juiz de Fora
Edmilson J. E. Silva-629227 Juiz de Fora
Edson L. Silva-47837 Juiz de Fora
Eduardo C. Aparecido-124497 Juiz de Fora

Emerson A. Barbosa-618025 Juiz de Fora
Fábio J. Freitas-410829 Juiz de Fora
Fabrício J. Silva-572155 Juiz de Fora
Filipi C. Cândida-493836 Juiz de Fora
Francisco A. F. Neto-629327 Juiz de Fora
Francisco A. O. Germano -629446 Juiz de Fora
Gabriel D. Geraldo-629020 Juiz de Fora
Gabriel R. Calixto-628319 Juiz de Fora
Gabriel S. Dias-629308 Juiz de Fora
Gilmar O. Souza-628665 Juiz de Fora
Gustavo D. Travassos-629419 Juiz de Fora
Helder G. P. Vieira-118929 Juiz de Fora
Hudsom F. Santos-369964 Juiz de Fora
Isaías S. Cruz-628385 Juiz de Fora
Jairo S. Oliveira-215016 Juiz de Fora
Jefferson D. Rosário-627618 Juiz de Fora
Jefferson J. Lopes-629593 Juiz de Fora
Jhonas L. O. Prado-629408 Juiz de Fora
Jonas W. A. Sousa-629067 Juiz de Fora
José F. P. Silveira-596454 Juiz de Fora
Júlio C. Faria-629338 Juiz de Fora
Lafayete J. Cardoso-628230 Juiz de Fora
Leonardo L. Ferreira-531784 Juiz de Fora
Leonardo P. Coelho-318982 Juiz de Fora
Lucas L. Fagundes-525247 Juiz de Fora
Luciano Alves-21990 Juiz de Fora
Ludison L. Fagundes-629524 Juiz de Fora
Luiz C. X. Azevedo-37061 Juiz de Fora
Luiz F. Costa-93925 Juiz de Fora
Luthyano S. Pereira-629594 Juiz de Fora
Maicon F. Oliveira Moreira-629411 Juiz de Fora
Manoel G. Nascimento-627701 Juiz de Fora
Marcelo C. A. Silva-628657 Juiz de Fora
Márcio Bastos-162818 Juiz de Fora
Marlon P. Moraes-477815 Juiz de Fora
Nathan R. Silva-628972 Juiz de Fora
Onésio J. Campos-628892 Juiz de Fora
Pablinio Z. Paiva-587129 Juiz de Fora
Pablo Silva-451167 Juiz de Fora
Pedro R. Almeida-17255 Juiz de Fora
Rafael C. Ascar-108402 Juiz de Fora
Ramires L. Ribeiro-629595 Juiz de Fora
Ramon A. S. Nascimento-500257 Juiz de Fora
Raphael S. A. Ferreira-629413 Juiz de Fora
Regildo P. Nascimento-399174 Juiz de Fora
Reinaldo R. Mendonça-628389 Juiz de Fora
Renan A. Fávero-629585 Juiz de Fora
Robert Martins-629247 Juiz de Fora
Roberto F. Oliveira-629422 Juiz de Fora
Taua G. Montagnana-602232 Juiz de Fora
Thayan W. Souza-609689 Juiz de Fora
Thiago D. P M. Silva-478657 Juiz de Fora
Thiago M. B. Ferreira-629407 Juiz de Fora
Thyago D. Souza-628910 Juiz de Fora
Tiago S. Silva-371507 Juiz de Fora
Ueldes L. Souza-100774 Juiz de Fora
Vanderson F. Cruz-629355 Juiz de Fora
Victor Altaf-629421 Juiz de Fora
Victor H. G. Moreira-615670 Juiz de Fora
Wagner S. Costa- 91704 Juiz de Fora
Waldir Q. M. Júnior-583525 Juiz de Fora
Wanderley A. Raimundo-627564 Juiz de Fora
Washington M. Silva-121116 Juiz de Fora
Washington V. C. Carvalho-410997 Juiz de Fora
Webert L. M. Severino-533051 Juiz de Fora
Weleson F. J. Campos-629517 Juiz de Fora
Wellington P. L. Santos-229763 Juiz de Fora
Wellington Ubaldino-628923 Juiz de Fora
Wenderson Silvestre-556632 Juiz de Fora
Yago W. F. Neres-629532 Juiz de Fora

 Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Ipatinga, em Ipatinga:
Adelmo S. Souza-627855 Ipatinga
Adenilson A. Calsavari-76883 Ipatinga
Alberlon P. R. Silva-333237 Ipatinga
André A. Lopes-84501 Ipatinga
Anselmo R. Costa-550276 Ipatinga
Bruno T. Oliveira-505693 Ipatinga
Carlos C. Silva-628254 Ipatinga
Carlos R. C. Jesus-154804 Ipatinga
Claudia A. Pontes-628492 Ipatinga
Diego W. C. Moreira-282827 Ipatinga
Douglas R. Silva-363465 Ipatinga
Felipe F. Coutinho-628083 Ipatinga
Flaviano S. Leandro-107303 Ipatinga
Frank D. Silva-627630 Ipatinga
Grecimeire B. Almeida-628022 Ipatinga
Gutemberg R. Souza-627492 Ipatinga
Jair M. A. Júnior-280530 Ipatinga
João M. S. Souza-628004 Ipatinga
Juliano J. Santos-172027 Ipatinga
Kairo J. Ramos-627526 Ipatinga
Leandro V. Almeida-628685 Ipatinga
Leonardo A. F. Oliveira-525941 Ipatinga
Leonardo Canela-628149 Ipatinga
Loumay C. Silva-627525 Ipatinga
Lucimar R. Gomes-106895 Ipatinga
Magna S. Silva-628089 Ipatinga
Maicon F. Procópio-627524 Ipatinga
Marciley Oliveira-258702 Ipatinga
Marcos V. Souza-627859 Ipatinga
Mayron C. L. Gomes-628012 Ipatinga
Michael D. A. Ferreira-610301 Ipatinga
Nilton S. Ferreira-111006 Ipatinga
Paola C. Teixeira-492240 Ipatinga
Paulo S. Teixeira-627480 Ipatinga
Ricardo R. Pereira-331740 Ipatinga
Rodrigues M. F. Vital-627629 Ipatinga
Ronivaldo F. R. Araújo-628155 Ipatinga
Sebastião G. Souto-623789 Ipatinga
Thais C. Gonçalves-572525 Ipatinga
Tiago R. Azevedo-627639 Ipatinga
Washington F. Procópio-627523 Ipatinga
Willian D. A. Reis-353223 Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio de Matozinhos, em Matozinhos:
Alex de Oliveira-101235 Matozinhos
Bruno P. da Silva-340062 Matozinhos
Carlos R. das Neves-367843 Matozinhos
Luís F. da S. Alves-368592 Matozinhos
Marcos V. S. Martins-74377 Matozinhos
Tiago M. Fernandes-494734 Matozinhos
Wellingthon R. de Oliveira-
221636 Matozinhos

Weslen S. dos Santos-418259 Matozinhos

 Ratificar a matrícula no Presídio de Itaúna, em Itaúna:
Anivair F. de Moura-629738 Itaúna
Antônio C. de Alcantara-628753 Itaúna

Deusdete J. de Oliveira-629799 Itaúna
Everton T. David-466010 Itaúna
Ivens de A. Oliveira-181328 Itaúna
Jeferson H. Botaro-379938 Itaúna
João H. S. Camargos-392842 Itaúna
Laerte P. Filho-288444 Itaúna
Marcelo R. Alcântara-628754 Itaúna
Ricardo de Carvalho-581365 Itaúna
Ricardo P. Faria-628922 Itaúna

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Serrana, em Nova Serrana:
Cledimar F. dos Santos-464184 Nova Serrana
Ernane Gonçalves-628803 Nova Serrana
Fabiano D. de Melo-628791 Nova Serrana
Leonardo J. de Souza-629376 Nova Serrana
Cleiton I. da Silva-550852 Nova Serrana

 Ratificar a matrícula no Presídio de Pitangui, em Pitangui:
Jorge A. da Silva-226843 Pitangui
Reginaldo G. Pereira-628919 Pitangui
Wanderson A. Ferreira-628743 Pitangui

Ratificar a matrícula no Presídio de Pompéu, em Pompéu:
Alex J. S. Lacerda-347566 Pompéu
Breno J. T. Cordeiro-628957 Pompéu
Guilherme A. M. Silva-628696 Pompéu
Jane C. Leal-629401 Pompéu

 Ratificar a matrícula no Presídio de Lagoa da Prata, em Lagoa da
Prata:
André M. C. Camargos-589100 Lagoa da Prata
Brener R. Rezende-616913 Lagoa da Prata
Bruno H. A. C. Costa-257289 Lagoa da Prata
Dalnei G. da Silva-304165 Lagoa da Prata
Diego A. de Amaral-264180 Lagoa da Prata
Diego M. da S. de Jesus-254953 Lagoa da Prata
Edson J. Duarte-374119 Lagoa da Prata
Elias Rodrigues-346336 Lagoa da Prata
Francisco J. de Lima-340145 Lagoa da Prata
Israel B. S. Almeida-628229 Lagoa da Prata
José R. M. Alves-470660 Lagoa da Prata
Lucas da S. Azevedo-571544 Lagoa da Prata
Luiz dos Santos-628718 Lagoa da Prata
Maicon A. de Oliveira-626512 Lagoa da Prata
Matheus E. R. Dias-628673 Lagoa da Prata
Matheus H. de O. Santos-627708 Lagoa da Prata
Renir A. da Costa-628039 Lagoa da Prata
Uilian C. Amorim-627033 Lagoa da Prata
Wanderson R. A. Silva-534354 Lagoa da Prata

 Ratificar a matrícula no Presídio de Piumhi, em Piumhi:
Alexander J. Salvador-576890 Piumhi
Cicero C. de Souza-629047 Piumhi
Cristiano M. Silva-628827 Piumhi
Danilo T. Araújo-624474 Piumhi
Evaldo de Oliveira-388167 Piumhi
Ivo C. Silvério-136455 Piumhi
Marcelo A. dos Santos-473099 Piumhi
Ramonsito T. Garcia-244252 Piumhi
Wagner G. Alvarenga-85144 Piumhi

Ratificar a matrícula no Presídio de São Sebastião do Paraíso, em São
Sebastião do Paraíso:
Ângelo A. Cardoso-511982 São Sebastião do Paraíso
Edgar A. da Silva-168557 São Sebastião do Paraíso
Igor de O. Araújo-511132 São Sebastião do Paraíso
João B. da Mata-628769 São Sebastião do Paraíso
Lucas de Souza-628716 São Sebastião do Paraíso
Ueverton L. L. de Jesus-488957 São Sebastião do Paraíso
Willian dos S. Soares-435533 São Sebastião do Paraíso

Ratificar a matrícula no Presídio de Ouro Preto, em Ouro Preto:
Luciano C. Marotta-185072 Ouro Preto
Ronildo Ferreira-628838 Ouro Preto
Sidnei V. Costa-628629 Ouro Preto
Cassiano S. F. Rosa-629498 Ouro Preto
Jeferson H. dos Santos-587074 Ouro Preto
Marcos V. C. Silveira-629645 Ouro Preto

 Ratificar a matrícula no Presídio de Conselheiro Lafaiete, em Conse-
lheiro Lafaiete:
Aílton E. S. Souza-626918 Conselheiro Lafaiete
Albert P. Santos-438603 Conselheiro Lafaiete
Alex S. F. Gonçalves-169018 Conselheiro Lafaiete
Anderson D. P. Barros-626668 Conselheiro Lafaiete
Bruno V. Alves-347670 Conselheiro Lafaiete
Caio L. Alves-628793 Conselheiro Lafaiete
David R. Dias-415750 Conselheiro Lafaiete
Dirlei S. D. Neves-627657 Conselheiro Lafaiete
Emerson J. Santos-628157 Conselheiro Lafaiete
Evaldo L. Silva-627262 Conselheiro Lafaiete
Fábio H. P. Souza-627788 Conselheiro Lafaiete
Gilcimar L. Lucas-87664 Conselheiro Lafaiete
Hamilton I. Oliveira-627725 Conselheiro Lafaiete
Luiz H. R. Cunha-415543 Conselheiro Lafaiete
Maria S. Martins-627088 Conselheiro Lafaiete
Nilton Silva-88112 Conselheiro Lafaiete
Pablo R. Barbosa-258446 Conselheiro Lafaiete
Patrick W. G. Silva-626763 Conselheiro Lafaiete
Ramon J. Batista-628211 Conselheiro Lafaiete
Rondineli F. Torres-100454 Conselheiro Lafaiete
Valto A. Vieira-47223 Conselheiro Lafaiete

 Ratificar a matrícula no Presídio de Viçosa, em Viçosa:
Alisson V. R. Santos-103567 Viçosa
André A. Oliveira-118192 Viçosa
Carlos S. V. Holosbach-627483 Viçosa
Castiliano G. Narciso-174850 Viçosa
Dilson O. Ferreira-628554 Viçosa
Douglas H. S. Coelho-628555 Viçosa
Edvaldo L. Santos-628738 Viçosa
Evandro L. Almeida-475460 Viçosa
Geraldo R. Paula-627715 Viçosa
Glaciano L. Araújo-628220 Viçosa
Glauco O. Ferreira-357377 Viçosa
José A. Cardoso-342266 Viçosa
José M. Rodrigues-628309 Viçosa
José R. Barbosa-127342 Viçosa
Judson M. O. Silva-379983 Viçosa
Magno O. Toledo-628227 Viçosa
Matheus F. F. Miguel-489827 Viçosa
Naiara S. Cruz-627828 Viçosa
Osvaldo B. Junior-312753 Viçosa
Paulo S. Oliveira-188147 Viçosa
Washington F. F. Assis-576378 Viçosa
Willerson C. Braga-628939 Viçosa

 Ratificar a matrícula no Presídio de Muriaé, em Muriaé:
Alex S. L. Bhering-467557 Muriaé
Bruno L. F. Ribeiro-629054 Muriaé
Leandro B. Vasques-629409 Muriaé
Paulo V. Valentim-629481 Muriaé
Rayan S. Ahasi-629306 Muriaé